АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября  2021г						                                            № 140
п. Победа

	Об отмене Постановления Администрации Побединского сельского поселения от 22.12.2020 г.  №130 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр   при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Побединское сельское поселение»  Шегарского района Томской области»

[bookmark: _GoBack]На основании Протеста прокуратуры Шегарского района Томской области №23-2021 от 29.10.2021 г.

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Отменить Постановление Администрации Побединского сельского поселения от 22.12.2020 № 130 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр   при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Побединское сельское поселение»    Шегарского района Томской области».
     2.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения в сети Интернет.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                             Е.В. Гильд
Побединского сельского поселения